
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nafukovací ovečka

Design a tvar

O trochu menší než nafukovací kravička. Dobře se drží, má nakreslený
obličej. Vždy plně funkční anální otvor o hloubce cca 8–10cm.

Materiál

Obyčejné PVC podobné nafukovacím lehátkům, při zasunutí penisu však
netlačí ani neškrábe.
Údržba :  Možno omývat vlažnou vodou a mýdlem, důkladně je nutné vyčistit
hlavně tělesný otvor. Ovečka je plně voděodolná.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

